

Pos	Descrizione analitica delle prestazioni e dei materiali	um	nr	Prezzo	Totale
	<b>SEGNALETICA ORIZZONTALE VS TERRITORIO</b>				
	PIAZZA PIETRO MICCA COMPRESO MUNICIPIO				
	BARRA ARRESTO STOP C/SCRITTA	NR	1,00	€ 75,00	€ 75,00
	PARCHEGGI AUTO BIANCHI	NR	79,00	€ 15,00	€ 1.185,00
	PARCHEGGIO HANDICAP COMPLETO	NR	4,00	€ 45,00	€ 180,00
	PARCHEGGIO MOTO BIANCO	NR	12,00	€ 10,00	€ 120,00
	PARCHEGGIO GIALLO POLIZIA LOCALE CON PS	NR	1,00	€ 20,00	€ 20,00
	PARCHEGGIO SCUOLABUS CON PASSAGGIO PEDONALE NUOVO E	NR	1,00	€ 20,00	€ 20,00
	ARRETRAMENTO PARCHEGGI CON PERCORSO PEDONALE C/OMINI	NR	1,00	€ 20,00	€ 20,00
	DISSUASORE A PALETTO IN GOMMA ABBATTIBILE A MEMORIA	NR	3,00	€ 175,00	€ 525,00
	DI FORMA CON BUSSOLA ESTRAIBILE COMPRESO DI POSA				
	ZEBRATURE GIALLE CASSONETTI	NR	1,00	€ 65,00	€ 65,00
	PASSAGGIO PEDONALE BIANCO	MQ	65,00	€ 5,90	€ 383,50
	ZEBRATURE BIANCHE ISOLE	NR	1,00	€ 150,00	€ 150,00
	TRIANGOLO DARE PRECEDENZA BIANCO 50X70	NR	30,00	€ 3,50	€ 105,00
	CANALIZZAZIONE SU SP100 PER SVOLTA PIAZZA P. MICCA				
	LINEA MARGINE BIANCA L 15 cm	ML	400,0	€ 0,40	€ 160,00
	FRECCIA DIREZIONALE BIANCA A SX	NR	2,00	€ 18,00	€ 36,00
	TRIANGOLO DARE PRECEDENZA BIANCO 50X70	NR	4,00	€ 3,50	€ 14,00
	TRIANGOLO PREAVVISO DARE PRECEDENZA BIANCO 200X100	NR	1,00	€ 18,00	€ 18,00
	ZEBRATURE BIANCHE STALLO	NR	1,00	€ 150,00	€ 150,00
	PASSAGGIO PEDONALE BIANCO	MQ	30,00	€ 5,90	€ 177,00
	PASSAGGIO PEDONALE POSTE				
	PASSAGGIO PEDONALE BIANCO	MQ	12,00	€ 5,90	€ 70,80
	PASSAGGIO PEDONALE BAR AUGUSTA				
	PASSAGGIO PEDONALE BIANCO	MQ	7,50	€ 5,90	€ 44,25
	PASSAGGIO PEDONALE ALIMENTARI				
	PASSAGGIO PEDONALE BIANCO	MQ	9,00	€ 5,90	€ 53,10
	VIA CAPPELLARO				
	LINEA MARGINE BIANCA L 15 cm	ML	700,0	€ 0,40	€ 280,00
	PARCHEGGI AUTO BIANCHI	NR	36,00	€ 15,00	€ 540,00
	PARCHEGGIO HANDICAP COMPLETO	NR	3,00	€ 45,00	€ 135,00
	PASSAGGIO PEDONALE BIANCO	MQ	52,00	€ 5,90	€ 306,80
	TRIANGOLO DARE PRECEDENZA BIANCO 50X70	NR	10,00	€ 3,50	€ 35,00
	ZEBRATURE BIANCHE STALLO	NR	1,00	€ 100,00	€ 100,00
	VIA MAZZINI INCROCIO				
	BARRA ARRESTO STOP C/SCRITTA	NR	1,00	€ 75,00	€ 75,00
	LINEA MARGINE BIANCA L 15 cm	ML	100,0	€ 0,40	€ 40,00
	OTTAGONO ALL CL 2 DIAM 60 STOP	NR	1,00	€ 75,00	€ 75,00
	PALO FERRO ZINCATO DIAM 60 X MT 3,50	NR	1,0	€ 55,00	€ 55,00
	POSA PALO E CARTELLO C/STAFFE	NR	1,00	€ 75,00	€ 75,00
	SCONTO A VOI RISERVATO	NR	1,00		-€ 370,42

Imponibile

Trasporto

Imballo

Spese

**€ 4.918,03**

Sconto Incondizionato

VA 22% a Vs. carico ex art. 17 - ter. DPR n. 633/7

Totale fattura

**€ 1.081,97****€ 6.000,00**

CONSEGNA

**BONIFICO A 30 GG DATA FATTURA**

**R.S. GROUP s.r.l. - via Chambery n° 51 - 11100 AOSTA ( AO ) - Cod. Fisc. / P.Iva 01195050073**